
Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo číslo S/20/2023/0074 uzavřené dne 17. 4. 2023     

 
      I. 
       Smluvní strany  

 

Městská část Praha 20  
sídlo: Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice  
IČ: 00 240 192  
DIČ: CZ 00240192  
bankovní spojení:  
číslo účtu: 
zastoupená:  
ve věcech smluvních Mgr. Petr Měšťan, starosta  
ve věcech realizačních a technických: Ing. Zdeněk Vavruška, tel:  
Ing. Aleš Lada, tel.:
(dále jen „objednatel“)  
 
a  
 
CL-EVANS s.r.o.  
sídlo: Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa  
IČ: 26 768 607  
DIČ: CZ26768607  
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíle C 
vložka 19685  
bankovní spojení:  
číslo účtu:
zastoupená: Mgr. Tomáš Kafka a Ing. Jan Neužil, jednatelé společnosti  
ve věcech realizačních a technických:  hlavní stavbyvedoucí  
(dále jen „zhotovitel“)  
 
 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 17.4. 2023 na dílo „Tělocvična 
v ulici Jívanská“ následovně: 
 
Cena díla v článku IV. odstavci 2., 3., a 4. smlouvy o dílo se upravuje takto: 
 
 2. Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo celkem bez DPH            113 613 927,82 Kč 
     Změnový list č. 4          bez DPH   - 231 334,95 Kč 
     Změnový list č. 5           bez DPH                     19 880,00 Kč 
     Změnový list č. 6           bez DPH                   366 312,55 Kč 
     Cena dle dodatku č. 3                                              bez DPH            113 768 785,42 Kč 
 
3. DPH 21 %: 
    Dle smlouvy o dílo                                                                                 23 858 924,84 Kč 
    Změnový list č. 4                                                                                         -48 580,34 Kč 
    Změnový list č. 5                                                                                            4 174,80 Kč 
    Změnový list č. 6                                                                                          76 925,64 Kč 
    Dle dodatku č. 3                                                                                    23 891 444,94 Kč 
 
 4. Cena za provedení díla celkem včetně DPH:                                    137 472 852,66 Kč 
    Změnový list č. 4                                                                                       -279 915,29 Kč 
    Změnový list č. 5                                                                                          24 054,80 Kč 
    Změnový list č. 6                                                                                        443 238,19 Kč 
    Cena dle dodatku č. 3 včetně DPH:                                                    137 660 230,36 Kč 
 



 
Změny prací, které jsou předmětem tohoto dodatku, vznikly zejména v souvislosti se změnou 
hydroizolace spodní stavby, změnou povrchové úpravy světlíků pro ZOTK a úpravou podoby 
soklů na západní straně budovy z důvodu ochrany 4 ks lip. 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 3 zůstávají nadále v platnosti 
beze změny. 
 
Tento dodatek č. 3 se vystavuje ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 
 
DOLOŽKA o splnění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky 
předchozího schválení radou. Uzavření tohoto dodatku schválila RMČ Praha 20 dne 
08. 02. 2024 usnesením č. RMC/47/1/0043/24. 
 
 
Přílohy:  
Změnový list č. 4, 5, 6 
 
 
V Praze dne ……………………………… 
       
Za objednatele:                                                                          Za zhotovitele: 
 
 
 
 
………….…..…..……………        …………....………………….. 
      Mgr. Petr Měšťan                               Mgr. Tomáš Kafka a Ing. Petr Eichler  
    starosta MČ Praha 20                                                          jednatelé společnosti  
                                                                                                    CL-EVANS s.r.o. 
                                        
 

Mgr. Petr 

Měšťan

Digitálně podepsal 

Mgr. Petr Měšťan 

Datum: 2024.02.09 

09:10:34 +01'00'

Petr 

Eichler

Digitálně podepsal 

Petr Eichler 

Datum: 2024.02.09 

13:39:49 +01'00'

Mgr. 

Tomáš 

Kafka

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Tomáš Kafka 

Datum: 2024.02.09 

14:09:35 +01'00'














